
 
 

Российская Федерация 

Совет депутатов Успенского сельского поселения 

Чудовского района Новгородской области 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 25.09.2017 № 122 

с. Успенское 

 

О   прогнозном плане 

приватизации 

муниципального имущества 

Успенского сельского  

поселения на 2017 год 

 

 

 Заслушав и обсудив информацию главного служащего Сергеевой Л.Ю., 

Совет депутатов Успенского сельского поселения  

РЕШИЛ: 

 

  1. Внести изменения в прогнозный план приватизации 

муниципального имущества Успенского сельского поселения на 2017 год. 

 2. Опубликовать решение в бюллетене «Успенские новости» и 

разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского 

поселения в сети «Интернет». 

 

 

 

 

 
 

 

Глава сельского поселения                             С.М.Шуткин 
 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

Утвержден 

решением Совета депутатов 

Успенского сельского поселения 

от 25.09.2017  № 122 

 

 

П Л А Н 

приватизации муниципального имущества 

Успенского сельского поселения на 2017 год 

 

№ 

п.п 

Наименование имущества Место нахождения 

   

1 Общественная баня с. Успенское 

2 Общественная баня  д. Зуево 

3 Нежилое помещение ж/ст Волхов Мост 
 

 
 

 

 


